paged or foliated, and the documents whilst the third sheet is marked a,

are not in the order in which Burnet which alone would indicate that the

has printed them. first two sheets were printed later

The editor has seen three other than the rest of the volume.]
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conscientia vitaiu hane ducere, et transigere cupiant, viara

jnstitiae ostenderemus, noluimus tain justis et piis votis deesse ;

Hinc more solito, apud rodem sancti Mathurini per juramen-

tum convenientes, et solemni missa cum invocatione Spiritus

Sancti ob hoc celebrata, nee non praestito juramento de delibe-

rando super prgefata quaestione, secundum Deum et con-

scientiam ; post varias et multiplices sessiones, tarn apud aedein

sancti Mathurini, quam apud collegium SorbonaB, ab octava

Junii usque ad secundam Julii habitas, et continuatas, perscru-

tatis prius excussisque quam diligcntissime, ea qua decuit reve-

rentia et religione, sacrae scripturae libris eorumque probatis-

simis interpretibus, necnon sacro-sanctae ecclesi^e generalibus

ac sinodalibus conciliis decretis et constitutionibiis longo usu

receptis et approbatis,

Nos praedicti decanus et facultas de praedicta quaestione

disserentes, et ad eam respondentes, sequentes unanime judicium

et consensum majoris partis totins facultatis,

ASSERUIMUS ET DETERMINAVIMUS, prout et in hiis

scriptis per pra3sentes ASSERIMUS ET DETERMINAMUS,
Quod praedictse nuptia? cum relictis fratrum decedentium sine

liberis, sic natural! jure pariter et divino sunt prohibitae, ut

super talibus matrimoniis contractis, sive contrahendis, summus

pontifex dispensare non possit.

In ciijus nostra; assertionis et determinationis fidem et testi-

monium, sigillum nostras facultatis cum signo nostri notarii, sen

bidelli praesentibus apponi ciiravimus.

OQ Datum in generali nostra congregatione per juramentum

celebrata apud sanctum Mathurinum, anno Domini millesimo

quingentesimo trigesimo, mensis vero Julii die secunda.

Censura facultatis decretorum, almce universitatis Pari-

siensis.

[^Sententia facultatis decretorum Parisiensis, ap. Rymer,

xiv. p. 392, ex Autogr.]

IN NOMINE DOMINI AMEN.
Cum proposita fuisset coram nobis decano et collegio consul-

tissimae facultatis decretorum Parisiensis universitatis quaestio,

An papa possit dispensare, quod frater possit in uxorem

ducere, sive accipere relictara fratris sui, matrimonio consum-

mate per fratrem praemortuum ?
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Nos decanus et collegium praefatse facultatis, post multas